Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение
		дополнительного образования
«Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор»

	ПРИКАЗ

	от   «01» апреля 2021г.
	г. Дудинка
	№ 80

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности обработки персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006г. №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», и другим нормативными правовыми документами по вопросам использования и защиты информационных ресурсов, содержащих персональные данные,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных при их обработке в ИСПДн ДЮЦТТ «Юниор» Китушкину Ирину Станиславовну – специалиста по кадрам ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор».
2. Китушкина И.С. несет персональную ответственность за обеспечение безопасности персональных данных в ДЮЦТТ «Юниор».
3. Секретарю ТМБ ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» Коноваловой В.С. ознакомить работника с приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ТМБ ОУ ДО «ДЮЦТТ «Юниор»						Рубан Н.А.

С приказом ознакомлена: